
Llangollen - Llantysilio / Ponderosa / Dyfrbont Pontcysyllte Aqueduct        Gwasanaeth Bws Darluniadwy / Picturesque Bus Service 199

Dydd Sadwrn yn Unig / Saturdays Only		                                                     Yn Gweithredu / Operates: 01/04/2023 - 04/11/2023

Rhaeadr y Bedol / Horseshoe Falls		                    08:43		  10:13		  12:43		  14:13
Pafiliwn Llangollen / Llangollen Pavilion	                   	                   08:37		  10:07		  12:37		  14:07

Corwen (Ymgyfnewidfa Bws / Bus Interchange) Gwasanaethau Cysylltiedig /
Connecting Services

Rhewl  				                      08:48		  10:18		  12:48		  14:18
Llantysilio  				                      08:51		  10:21		  12:51		  14:21
Rhaeadr y Bedol / Horseshoe Falls 		                    08:53		  10:23		  12:53		  14:23
Abaty Glyn y Groes / Valle Crucis Abbey		                    08:57		  10:27		  12:57		  14:27
Britannia Inn 			              	                   09:00		  10:30		  13:00		  14:30
Pentredŵr  				                      09:05		  10:35		  13:05		  14:35
Ponderosa  				                      09:10		  10:40		  13:10		  14:40
Britannia Inn 			                	                   09:17		  10:47		  13:17		  14:47
Abaty Glyn y Groes / Valle Crucis Abbey	 	                   09:23		  10:53		  13:23		  14:53
Pafiliwn Llangollen / Llangollen Pavilion             	                   09:27		  10:57		  13:27		  14:57
Llangollen (Parade Street) 	                   		                    09:30		  11:00		  13:30		  15:00
Plas Newydd (Amgueddfa / Museum)		                        - 			  11:05		      -		  15:05
Llangollen (Parade Street) 	                   		                    09:30		  11:10		  13:30		  15:10
Wenffrwd (Gwarchodfa Natur / Nature Reserve) 	                   09:33		  11:13		  13:33		  15:13
Trefor / Trevor		   	                   09:37		  11:17		  13:37		  15:17
Dyfrbont Pontcysyllte / Pontcysyllte Aqueduct	                   09:40		  11:20		  13:40		  15:20*
Trefor / Trevor			                     09:43		  11:23		  13:43		  15:23
Wenffrwd (Gwarchodfa Natur / Nature Reserve) 	                   09:47		  11:27		  13:47		  15:27
Llangollen (Parade Street) 			                     09:50		  11:30		  13:50		  15:30

				  

64 - Tanat Valley Coaches64 - Tanat Valley Coaches
Llanarmon Dyffryn Ceiriog ‐ 
Ceiriog ‐ Llangollen 
(i mewn / inbound) 

5 - 5 - ArrivaArriva
Wrecsam/Wrexham ‐ 
Llangollen 
(i mewn / inbound) 

5 - 5 - ArrivaArriva
Llangollen ‐ Wrecsam/
Wrexham 
(allan / outbound) 

6464 -  - Tanat Valley CoachesTanat Valley Coaches
Llangollen ‐ Ceiriog ‐ 
Llanarmon Dyffryn Ceiriog 
(allan / outbound) 

T3 - T3 - Lloyds CoachesLloyds Coaches
Bermo/Barmouth ‐ Dolgellau 
‐ Corwen ‐ Llangollen ‐ 
Wrecsam/Wrexham 
(i mewn / inbound) 

Llantysilio 				                      08:45		  10:15		  12:45		  14:15

T3 - T3 - Lloyds CoachesLloyds Coaches
Wrecsam/Wrexham ‐ 
Llangollen ‐ Corwen ‐ Dolgellau 
‐ Bermo/Barmouth 
(allan / outbound) 

Corwen (Ymgyfnewidfa Bws / Bus Interchange) *   (Maes Parcio Stryd y Frenhines / Queen St. Car Park)

Llangollen (Parade Street)	                   		                    08:35		  10:05		  12:35		  14:05


